
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（土）〜16日（日）2 0 1 3 年 6 月 月 間 番 組 表

1（土） 2（日） 3（月） 4（火） 5（水） 6（木） 7（金） 8（土）
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2013年6月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

潜入！映画「リアル」
ハンナとその姉妹

クィーン

劇場版 SPEC～天～

Hollywood Express
シネマの世代
愛と哀しみのボレロ

トランジット

【新生バットマン3部作】
バットマン ビギンズ

ダークナイト

メガヒット劇場
ダークナイト ライジン
グ

トウキョウソナタ

ニンゲン合格

4:15
4:30

6:30

8:15

10:30
11:00

2:15

3:45

6:15

9:00

0:00

2:15

贖罪　インターナショ
ナル版

あなたの映画館
君に届け

メン・イン・ブラック
３

ジャパンプレミア
アカシアの通る道

GANTZ
〔PG12指定〕

GANTZ PERFECT 
ANSWER
〔PG12指定〕

ザ・バッド

旅するＷ座　～薫堂、水丸、
カンヌに映画を探しに行く～
W座からの招待状
預言者
〔R15+指定相当〕

少年と自転車

プンサンケ
〔R15+指定〕

4:15

9:00

11:15

1:10

2:45

5:00

7:25

9:00

10:00

1:00

2:30

ヤンキー女子高生９～長野最
強伝説～〔R15+指定相当〕
噂の二人

朝の名画座
東京流れ者

千年の恋　ひかる源氏
物語

コクーン

昼下がりのロードショー
ミラル
〔PG12指定〕

源氏物語　千年の謎

ディア・ブラザー

ミッドナイト・イン・
パリ

メランコリア

旅するＷ座　～薫堂、水丸、
カンヌに映画を探しに行く～
さすらいの女神
（ディーバ）たち
〔R15+指定〕

マンク～破戒僧～
〔R15+指定相当〕

3:45

5:00

7:00

8:30

11:00

1:00

3:00

5:20

7:15

9:00

11:30

0:30

2:45

プンサンケ
潜入！映画「リアル」
ミスター・アーサー

朝の名画座
刺青一代

学校

学校Ⅱ

昼下がりのロードショー
ハンター

ヒミズ
〔PG12指定〕

ハーフ・デイズ

ファイブ・イージー・
ピーセス

映画工房
イル・ディーヴォ－魔
王と呼ばれた男－

籠の中の乙女［R15＋
指定版］
〔R15+指定〕
ゴモラ

潜入！映画「リアル」
恋のページェント

2:30
4:45
5:00

7:00

8:30

10:45

1:00

2:45

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

0:45

3:15
3:30

恋のページェント

三十四丁目の奇蹟

朝の名画座
けんかえれじい

学校Ⅲ

十五才　学校Ⅳ

昼下がりのロードショー
レ・ミゼラブル

OSS 117　私を愛した
カフェオーレ

OSS 117　リオデジャ
ネイロ応答なし

Ｍ★Ａ★Ｓ★Ｈ
〔PG12指定〕

テイク・シェルター

シェルブールの雨傘

ベルフラワー
〔R15+指定相当〕

エスケープ・フロム・
L.A.

3:30

5:20

7:00

8:30

10:45

1:00

3:30

5:15

7:00

9:00

11:15

1:00

3:00

エスケープ・フロム～
汽車はふたたび故郷へ

朝の名画座
野獣の青春

カサンドラ・クロス

孤島の王
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
1911

決闘の大地で　-THE 
WARRIOR'S WAY-
〔PG12指定〕

映画 桜蘭高校ホスト部

ロング・グッドバイ

アンダーグラウンド

天国の日々

カストラート

ヤンキー女子高生９～

3:00
4:45

7:00

8:45

11:00

1:00

3:15

5:00

7:00

9:00

0:00

1:45

3:45

マンク～破戒僧～
11・25自決の日　三島
由紀夫と若者たち

朝の名画座
悪太郎

果てなき路

コクーン２／遥かなる
地球

レイトオータム

愛と哀しみのボレロ

3Dエンタ！
トランスフォーマー／
ダークサイド・ムーン
3D版

シネマアトラクション
ブレイクアウト
〔PG12指定〕
映画工房
ミニシアターへようこそ
少年は残酷な弓を射る
〔PG12指定〕

アヒルと鴨のコインロ
ッカー

ダーク・フェアリー

2:45
4:55

7:00

8:45

11:00

1:00

3:00

6:15

9:00

10:45
11:00

1:00

3:00

ダーク・フェアリー
映画工房
踊る大紐育

ヤング・シャーロック
ピラミッドの謎

冬の嵐

Hollywood Express
シネマの世代
シャイニング

潜入！映画「リアル」 
アイランド

BECK

図書館戦争 革命のつば
さ

【「マダガスカル３」初放送！】
メガヒット劇場
マダガスカル３
ニッポンシネマ最前線
種まく旅人～みのりの
茶～

裏切りのサーカス
〔R15+指定〕

ロシア・ハウス

3:00
4:45
5:00

6:45

8:45

10:30
11:00

1:45
2:00

4:30

7:00

9:00

10:45

0:50

3:10

ロシア・ハウス

テイラー・オブ・パナ
マ

小川の辺

あなたの映画館
カクテル

ダークナイト ライジン
グ

ミザリー

WIN WIN／ウィン・ウ
ィン　ダメ男とダメ少
年の最高の日々

【「マダガスカル３」初放送！】
長ぐつをはいたネコ

Black＆White／ブラッ
ク＆ホワイト

W座からの招待状
別離

ジャパンプレミア
晴れ、ときどきリリー
〔R15+指定相当〕

ロマンシアターホリデー
デコトラ★ギャル奈美 感動！夜
露死苦編～〔R15+指定相当〕
わらの犬［2011年版］

3:10

5:15

7:15

9:00

11:00

1:50

3:40

5:40

7:15

9:00

11:15

1:15

2:30

わらの犬［2011年版］
ラヴ・ストリームス

朝の名画座
殺しの烙印

51（ウーイー）　世界
で一番小さく生まれた
パンダ
3Dエンタ!
トランスフォーマー／
ダークサイド・ムーン 
3D版

昼下がりのロードショー
なんだかおかしな物語

ポエトリー　アグネス
の詩
〔PG12指定〕

潜入！映画「リアル」
【「マダガスカル３」初放送！】
カンフー・パンダ２

ジェーン・バーキンの
サーカス・ストーリー

映画工房
プレイ-獲物-
〔PG12指定〕

アデュー・フィリピー
ヌ

レッド・ステイト
〔R15+指定〕

夜明けのゾンビ
〔PG12指定〕

2:30
4:30

7:00

8:45

10:15

1:00

2:45

5:15
5:30

7:15

8:45
9:00

11:00

1:00

2:45

夜明けのゾンビ
許されざる者
［1960年版］

朝の名画座　月世界旅行［カラー・活弁版］
未知との遭遇
［ファイナル・カット
版］

太陽の帝国

昼下がりのロードショー
魚影の群れ

ザ・ガール　ヒッチコ
ックに囚われた女

【「マダガスカル３」初放送！】
カーズ２

刑事ベラミー

スリープレス・ナイト

映画工房
オルエットの方へ

恐怖ノ黒電話

肉体の門
〔R指定〕

2:45
4:45

7:00
7:45

10:15

1:00

3:25

5:00

7:00

9:00

10:45
11:00

1:45

3:20

肉体の門
〔R指定〕　
ぼくたちのムッシュ・
ラザール

朝の名画座
シェルブールの雨傘

JAWS ジョーズ

タンタンの冒険／ユニ
コーン号の秘密

昼下がりのロードショー
ザ・クラッカー　真夜
中のアウトロー

ザ・バッド

【「マダガスカル３」初放送！】
ランゴ

Hollywood Express
さよならの微笑

デスパレート

メーヌ・オセアン

人狼村 史上最悪の田舎
〔R15+指定〕

トゥルースorデア 密室デス
ゲーム〔R15+指定相当〕

3:20

5:15

7:00

8:45

11:00

1:00

3:15

5:00

6:50
7:15

9:00

11:00

1:30

3:15

トゥルースorデア 密室
デスゲーム
間違えられた男

朝の名画座
パリの恋人

ワンヴォイス　ハワイ
の心を歌にのせて

カラーパープル

昼下がりのロードショー
地中海式　人生のレシ
ピ
CUT

【「マダガスカル３」初放送！】
ハッピーフィート２　踊
るペンギンレスキュー隊
太陽が知っている

ムースの隠遁

ある秘密

パパラッツィ
バルドー／ゴダール
ブルー・ジーンズ
預言者
〔R15+指定相当〕

3:15

5:00

7:00

8:45

10:15

1:00

2:45

5:00

6:45

9:00

10:30

0:20
0:45
1:00
1:25

イレイザーヘッド
［完全版］

マイティ・ウクレレ

朝の名画座
オズの魔法使

俺の笛を聞け

戦火の馬

幸せへのキセキ

シャイニング

【「マダガスカル３」初放送！】
くまのプーさん
3Dエンタ！
friends　もののけ島の
ナキ 3D版

シネマアトラクション
憧れのウェディング・
ベル

ミニシアターへようこそ
ジェーン・エア

フライトナイト／恐怖
の夜

見知らぬ乗客

4:10

5:40

7:00

8:45

10:30

1:00

3:15

6:00

7:15

9:00

11:15

1:30

3:30

見知らぬ乗客

世界中がアイ・ラヴ・
ユー

ジョニー・イングリッ
シュ 気休めの報酬

塔の上のラプンツェル

Hollywood Express
シネマの世代
花嫁のパパ

花嫁のパパ２

プリティ・プリンセス
２／ロイヤル・ウェデ
ィング

ウェディング・シンガ
ー

映画工房
だれもがクジラを愛し
てる。

メガヒット劇場
エイトレンジャー

ニッポンシネマ最前線
ハラがコレなんで

フィッシュストーリー

オーメン[1976年版]

オーメン[1976年版]

マンハッタン

武士の一分

あなたの映画館
私は幸せです

マダガスカル３

ジャパンプレミア
ラブ・クライム 偽りの
愛に溺れて

ガール

フェイシズ
〔PG12指定〕

TIME／タイム

W座からの招待状
それでも、愛してる

日曜シネマックス
ブライズメイズ　史上
最悪のウェディングプ
ラン〔R15+指定〕

ロマンシアターホリデー
デコトラ★ギャル麻里〔R15+指定相当〕
ミッドナイトFM
〔PG12指定〕

3:00

5:00

6:45

9:00

11:00

0:45

2:45

5:00

7:00

9:00

10:45

1:00

2:15

3:30

5:15

7:00

8:45

10:30
11:00

1:00

3:00

5:00

6:45
7:00

9:00

11:00

1:00

3:00
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※掲載情報は、6月号プログラムガイド誌の発行時(2013/5/8)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（月）〜30日（日）2 0 1 3 年 6 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2013年6月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（火） 26（水） 27（木） 28（金） 29（土） 30（日） 31（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 　

1
2
3

17（月） 18（火） 19（水） 20（木） 21（金） 22（土） 23（日） 24（月）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

Hollywood Express
ハズバンズ

朝の名画座
西部の人

ただ君だけ

超能力者

昼下がりのロードショー
三国志英傑伝　関羽

迷探偵シャーロック・
ホームズ／最後の冒険

マネキン

白い恋人たち

映画工房
虚空の鎮魂歌（レクイ
エム）

キリマンジャロの雪

少年は残酷な弓を射る
〔PG12指定〕

海の上のバルコニー

4:05
4:30

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

5:00

6:45

8:45
9:00

11:00

1:00

3:00

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

3:10

5:15

7:00

9:00

11:00

1:00

2:30

海の上のバルコニー

パレルモ・シューティ
ング

朝の名画座
ヴェラクルス

映画工房
ゴースト もういちど抱
きしめたい

ちりも積もればロマン
ス

昼下がりのロードショー
ミッドナイト・ラン

種まく旅人～みのりの
茶～

ファースター　怒りの
銃弾
〔PG12指定〕

男と女の詩

漆黒の闇で、パリに踊
れ

フランス、幸せのメソ
ッド

バッドトリップ！消え
たNO.1セールスマンと
史上最悪の代理出張
プレイヤー
〔R15+指定〕

メリエスの素晴らしき
映画魔術
ビッグ・トラブル

朝の名画座
アパッチ

トキメキ☆成均館スキ
ャンダル
＜劇場編集版＞

レイトオータム

昼下がりのロードショー
月光ノ仮面

リーサル・ウェポン３

執行者

マイ・ラブ

そして友よ、静かに死
ね
〔PG12指定〕
映画工房
サルトルとボーヴォワ
ール　哲学と愛
〔R15+指定相当〕
劇場版 xxxHOLiC 真夏
ノ夜ノ夢

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

4:20

5:25

7:00

8:45

11:00

1:00

2:45

4:45

6:30

9:00

10:45
11:00

0:55

2:00

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

世界一予約の取れないレストラン
「エル・ブリ」 最後の大晩餐会
朝の名画座
墓石と決闘

Hollywood Express
パッション・プレイ

ピクニックatハンギン
グ・ロック

昼下がりのロードショー
火車 HELPLESS

別離

空飛ぶペンギン

夢追い

愛と哀しみのボレロ

さすらいの女神
（ディーバ）たち
〔R15+指定〕

ツイン・ピークス　ロ
ーラ・パーマー最期の
７日間

2:00

6:00

7:00

8:45
9:15

11:00

1:00

3:00

5:15

7:00

9:00

0:00

2:00

ツイン・ピークス～
ローズマリーの赤ちゃ
ん

朝の名画座
赤い河

潜入！映画「リアル」
ナイルの宝石

3Dエンタ！
friends　もののけ島の
ナキ 3D版

昼下がりのロードショー
ルルドの泉で

ブレイクアウト
〔PG12指定〕

花嫁のパパ

ライオンと呼ばれた男

シネマアトラクション
ハングリー・ラビット

ミニシアターへようこそ
屋根裏部屋のマリアた
ち
ピンチ・シッター

ロスト・ハイウェイ

2:00
4:30

7:00

9:15
9:30

11:20

1:00

2:45

4:45

6:45

9:00

11:00

0:50

2:20

ロスト・ハイウェイ
エメランスの扉

RAILWAYS　愛を伝え
られない大人たちへ

最高の人生のはじめ方

Hollywood Express
シネマの世代
ダークナイト

【シリーズ完全放送！】
踊る大捜査線 THE 
MOVIE

踊る大捜査線 THE 
MOVIE２ レインボーブ
リッジを封鎖せよ！

踊る大捜査線 THE 
MOVIE３ ヤツらを解放
せよ！

メガヒット劇場
踊る大捜査線 THE 
FINAL 新たなる希望

ニッポンシネマ最前線
軽蔑
〔R15+指定〕

タイタンの逆襲

アンダーワールド　覚醒

2:20
4:40

6:25

8:30

10:30
11:00

1:45

4:00

6:30

9:00

11:15

1:45

3:30

アンダーワールド 覚醒
〔R15+指定〕
お引越し

ロックンロール・ハイ
スクール

あなたの映画館
ピラミッド 5000年の
嘘

エイトレンジャー

君への誓い

ハンガー・ゲーム
〔PG12指定〕

ザ・マペッツ

ミッション：８ミニッ
ツ

W座からの招待状
ヘルプ～心がつなぐス
トーリー～

日曜シネマックス
ふたりのパラダイス
〔R15+指定相当〕

ロマンシアターホリデー
ヤンキー弁護士～キャバクラ
嬢 優奈～〔R15+指定相当〕
ナインハーフ

3:30

5:00

7:15

9:00

11:00

1:00

3:00

5:30

7:15

9:00

11:45

1:30

3:00

ナインハーフ

地球は女で回ってる

Hollywood Express
朝の名画座
台風クラブ

東京上空いらっしゃい
ませ

映画「けいおん！」

昼下がりのロードショー
嫉妬

ジェーン・エア

幸せの行方...

ラブ・アンド・ウォー

映画工房
ジョンＱ－最後の決断
－

テイク・シェルター

ツリー・オブ・ライフ

ザ・ベスト・オブ～

3:00

5:00

6:35
7:00

9:00

11:00

1:00

2:45

5:00

6:45

8:45
9:00

11:00

1:05

3:30

ザ・ベスト・オブ・デイヴィ
ッド・リンチ・ドット・コム
HIGH WATER

朝の名画座
あ、春

映画工房
大空港

ユナイテッド-ミュンヘ
ンの悲劇-

昼下がりのロードショー
マノレテ　情熱のマタ
ドール
ハラがコレなんで

ギター弾きの恋

武器よさらば

戦火の勇気

英雄の証明

愛のあしあと
〔R15+指定相当〕

シモンの空

3:30

5:15

7:00

8:45
9:00

11:20

1:00

2:35

4:30

6:15

9:00

11:00

1:10

3:30

シモンの空

フタバから遠く離れて

朝の名画座
ションベン・ライダー

エアポート'75

カルテット！

昼下がりのロードショー
レナードの朝

マタニティ・ブルース

スネーク・アイズ

陽はまた昇る

マーシャル・ロー

マダガスカル３

ブライズメイズ　史上
最悪のウェディングプ
ラン
〔R15+指定〕

モンスター
〔R-15指定〕

3:30

5:15

7:00

9:00

11:00

1:00

3:15

5:00

6:45

9:00

11:00

0:45

3:00

モンスター
〔R-15指定〕
ジョイフル♪ノイズ

朝の名画座
夏の庭　The Friends

エアポート'77／バミュ
ーダからの脱出

エル・ブリの秘密 世界
一予約のとれないレス
トラン

昼下がりのロードショー
ガルシアの首

それでも、愛してる

顔のないスパイ

青年

クリムゾン・タイド

ペイド・バック

ミラノ、愛に生きる
〔R15+指定〕

ジュリエット・ビノシュ in 
ラヴァーズ・ダイアリー

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

4:45

6:30

9:00

11:00

1:00

3:15

ジュリエット～
〔R15+指定相当〕
プライズ～秘密と嘘が
くれたもの～

朝の名画座
セーラー服と機関銃

エアポート'80

日本列島 いきものたち
の物語

映画工房
昼下がりのロードショー
friends　もののけ島の
ナキ
おいしい生活

ダークナイト

ツレがうつになりまし
て。

シネマアトラクション
デンジャラス・ラン
〔PG12指定〕

ミニシアターへようこそ
最終目的地

憧れのウェディング・
ベル

テイカーズ

3:15

5:00

7:00

9:00

11:00

0:45
1:00

2:30

4:05

6:50

9:00

11:00

1:00

3:15

テイカーズ

映画工房
【「るろうに剣心」初放送！】
レッドクリフ　PartⅠ

レッドクリフ　PartⅡ
－未来への最終決戦－

Hollywood Express
シネマの世代
トラ・トラ・トラ！

映画工房
【「るろうに剣心」初放送！】
ブレイド
〔PG-12指定〕

ヴァン・ヘルシング

ジョン・カーター

映画工房
【「るろうに剣心」初放送！】
メガヒット劇場
るろうに剣心

ニッポンシネマ最前線
映画版 くろねこルーシ
ー

【「るろうに剣心」初放送！】
インモータルズ－神々
の戦い－
〔R15+指定〕
レジェンド・オブ・ゾロ

レジェンド・オブ・ゾ
ロ

映画工房
セイビング・フェイス 魂の救済
一命

あなたの映画館
ロシュフォールの恋人
たち

踊る大捜査線 THE 
FINAL 新たなる希望

ジャパンプレミア
恋愛白書　僕が大人に
なれたワケ
ダーク・シャドウ
〔PG12指定〕

荒川アンダー ザ ブリッ
ジ THE MOVIE

デイライト

W座からの招待状
イヤー・オブ・ザ・ス
ネーク 第四の帝国

日曜シネマックス
フライペーパー！
史上最低の銀行強盗
360

ロマンシアターホリデー
ギャル議員
〔R15+指定相当〕

3:30

5:45
6:00
6:45

9:00

11:15

1:30

3:00

5:00

7:00

9:00

11:15

0:50

2:45

3:15

5:15
5:30

8:00

10:30
11:00

1:45
2:00

4:15

6:30

8:45
9:00

11:30

1:30

3:30
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※掲載情報は、6月号プログラムガイド誌の発行時(2013/5/8)のものとなります。


